PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Seduta [ AAS B del /0/2/20/s  Deliberazione . B
5 , =

OCGETTO: | Approvazione verbali di deliberazione delle sedute del Consiglio Provinciale del 7,
8, 16 & 17 Febbraio 2011, dal n* 12 aln® 20 di registrazione,

L'anno Duemilaundici, il giormo 91’:'{?{?, : del mese di ;f Efﬁ bz nell’ Aula Consiliare
della Provincia Regionale di Messina, previe invito, notificato ai Signort Consiglieri con avvisi scritti
norma di legge, si & riunito, in seduta pubblica, il Consiglio della Provincia Regionale di Messina con la

presenzd dei Consiglieri:

Pres. Ass. Pres. Ass.
1y ANDALORO Francesco i 24% ITALIANO Francesco i~
21 BARBERA Giacinto A 25) LA ROSA Santi Vincenzo Gl
3] BARTOLOTTA Antonine \ 26) LOMBARDO Giuseppe X
4)  BIVONA Enrico il 27) MAGISTRI Simene X
5} BOMNFIGLIO Biagio Innocenza 1l 28) MAZZED Stefano, &
3} BRANCA MMassimiliasno P 207 MIANO Salvatore Giuseppe X
7} BRIUGLIA Piero X 307 MIRACULA Filippo X
3 CALA' Antoning ¥ 31} NATOLI Matalino il
[ 9)  CALABRO® Anoning 55 12} PALERMO Maurizio il
10y CALABROY Giuscppe ¥ 13} PARISI Letteria Agatina ¥
117 CALABROY Vincerzo X 14) PASSANITI Angelo ¥
12y CALLD Salvatore X, 15) PASSAR] Antonino il
13) CERRETI Carlo i 16) PREVIT] Antonino X
14y COFPOLING Salvatore ¥ 37) PRINCIOTTA CARIDIM fievanai 5
15) DANZING Rosalia | 38) RAO Giuseppe X
163 DE DOMEMICO Massimo 2 34 RELLA Francesco o
17) FIORE SHalvators Vitlono X 40 SAY A Giuseppe ¥
18} FRANCILIA Matteo Giuseppe | ol 41 SCIMONE Antoning i
19y GALLUZZO Giuseppe i 42) SIDOTI Rosario i
20y GRIOLI Giuseppe s 43) SUMMA Antonino il
21} GUGLIOTTA Biagio a 44) TESTAGROSSA Enzo Stefano e
22y GULLO Luig 3 45) VICARI Marco *
23 GULOTTA Roberto x5
A Llpurlaru n 'Hé 11 | Tetale n. | 26 |4 3

s 1=
' ] |
Azsume la Presidenza ¢ ,ELL- 5 péﬂ /; H::ua-tm &4'9,,«::- _f:-? ,-v*/;é L fﬁ/,/"?"gﬁ o L

Partering il Qaoraracin Cieeneranla ﬂthfa .-"Jv?g.:'.f_.-f ..._. ﬁ[ﬁ i ,:_:. l.’".__llll..:_;_-; ol




PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Proposta di deliberazione per il Consiglio Provinciale

| Dipartimento Affari Generali e Istituzionali

U.0. Atti Consiglio e Commissioni Consiliari

Responsabile dell'Ufficio Dirigenziale avv. Anna Maria TRIPODO

i A R T ————
[P —————————TSETRMSSEESS TR R e e - e

Proposta

VISTI i verbali di deliberazione delle sedute del Consiglic Provinciale del del 7, 8, 16 e 17
Febbraio 2011, dal n® 12 aln® 20 di registrazione,

VISTA la L.E. M. 48 dell’11.12.1991 e successive modifiche ed integrazioni;

YISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO lart. 21 del vigente Regolamento del Consiglio Provinciale
SI PROPOME CHE IL CONSIGLIO PROVINCIALE
DELIBERI

DI APPROVARE | verhali di deliberazione delle sedute del Consiglio Provinciale del del 7, 8,
16 & 17 Febbraio 2011, dal n® 12 aln® 20 di registraziona.,

Il Responsahile dell'Unita Operativa Il Dirfgente
(dott.ssa Congetta GULLOTTA) (avv, Anna ar}w RIPODO)

il
LS ¥ .-I




Partecipano alla seduta il dirigente al Sistemi Informativi, Armando Cappadonia, i
Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti: dr Antonine Piraino e dr Gabriela

Modica.

Il Presidente del Consiglio, Salvatore Vittorio Fiore, accertato il numero legale,

dichiara valida e aperta la seduta.

Comunica che & pervenuta una nota da parte dell’Assessore Rosario Catalfamo
relativa alla sua impossibilita di partecipare alla riunione odierna per motivi di
salute e, inoltre, comunica che il Consigliere Simone Magistri & assente giustificato

per motivi personali.

Entrano in aula i Consiglieri Antonino Calabrd e Giuseppe Saya. (Presenti n. 28).

5i allontananc dall’aula il Vice Presidente del Consiglio, dott. Enrico Bivona, il
Vice Presidente del Consiglio, dott. Santi Vincenzo La Rosa, ed il Consigliere Enzo
Stefano Testagrossa. (Presenti n. 25).

Propone all’aula di porre in votazione la propasta iscritta al punto 1) dell'0.d.G.
sopratrascritta avente per oggetto: “"Approvazione verbali di deliberazione delle
sedute del Consiglio Provinciale del 7, 8, 16, 17 Febbraio 2011, dal n® 12 al n® 20 di

registrazione”,

Momina Scrutatori i Consiglieri Giuseppe Saya, Antonino Scimone e Maurizio

Palermo.

Mon essendovi richieste di intervento la pone in votazione,




IL CONSIGLIO PROVINCIALE

VISTI i verbali di deliberazione relativi alle sedute del Consiglio Provinciale del 7, 8,

16, 17 Febbraio 2011, dal n® 12 al n® 20 di registrazione”;

VISTA la L.R. n" 48 del 11.12.1991 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA [a L.R. n® 30/2000;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO 'art. 21 del vigente Regolamento del Consiglio Provinciale;

Con ['assistenza degli Scrutatori su nominati, con votazione palese, mediante
sistema elettronico, art. 2 LB. n. 48/91, con n. 19 voti favorevoli, n. & voti di
astensione (Italiano, Rao, Danzing, Previti, Cald, Andaloro), nessun contrario, su n.

25 Consiglieri presenti e n. 19 votanti
DELIBERA

APPROVARE i verbali di deliberazione relativi alle sedute del Consiglio Provinciale

del 7, 8, 16, 17 Febbraio 2011, dal n® 12 al n® 20 di registrazione.

Entrano in aula il Vice Presidente del Consiglio, dott. Santi Vincenzo La Rosa, ed |

Consiglieri Francesco Rella, Enzo Stefano Testagrossa. (Presenti n. 28).

Si allontanano dall’aula | Consiglieri Antonino Passari, Rosalia Danzino e

Antonino Previti. {Presenti n. 25).




PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Al sensi e per gli effedti dell’art. 12 della LR, 23.12.2000, n. 30 s1 ¢spnme parere:

[= - bt i —

— EAVOREVOLE

[n ordine alla regolarita tecnica della superiore proposta di deliberazione.

Addi “-"rf.f 4 I[ 208

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Al sensi e per gli efferti dell'art. 12 della L.R. 23.12.2000 n, 30 s Esprime parcre:

In ording alla regolaritd contabile della superiore proposta di deliberazione.

Addi

L RAGIONIERE GEMERALE

Ai sensi dell’art. 55, 5° comma, della L.R. 142/90, si attesta la copertura finanziaria della superiore spes:

Adddi, IL BAGIONIERE GENERALE




Letter, confennato e sottascritio.
IL PRESIDENTE

Fio SAL 1irofE 1 TioRn £ oRE

H Consigliere anziana 1l Scpretarin Generale
Flo FlEZ0 BRIVEI Eto A ald 28 Tw #0850
[l Presente atto sard affisso allAdbo - 11 presente acta & stato alfsso all'Albo
nel iomy Pestivo dal al
conn. Registro puzblicaziont.
L'ADDETTO L'ADDETTC
tessing, 1

CERTIFICATO DM PUBBLICAZIONE
[Art. 11 LR 3-12-19%] q, 4d)

Il sotoscritto Sepretario Generale della Provineia,

. 23 p s i1 7 MAR. 2011
Che la presente deliberazione 4 pubhlicata afl'Albo di questa Provincia i _ gloma festive e per
quindici giemi conseentivi e che contro la stessa sono slali prodott, AI'Ufficio Provineiale, reclami, opposiziont

a richiesta di eontrollo,
Messing, dalla Residenza Provinciale, addi

IL SEGRETARIO GENERALE

£t

FROVINCIA REGIONALE D MESSINA
La presente deliberazione & divenuta escentiva ai sensi del comma dell'art. della

Legge Regionale 3-12-1991 n. 44 ¢ successive modifiche.

Mleszing, dalle Residenza Provineials, addi

IL SEGRETARID GENERALE

E* copia conforme all’originale da servire per uso amministeativo.

Mezzina, dalla Residenza Prm-‘irmﬁalc, ad-:]i,.1 E MAR. EDHI




